
č. j.  Spr-p 498/2024 

 

Příloha 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

V souladu s ustanovením § 13 odst. 2 vyhlášky č. 516/2021 Sb., o odborné justiční zkoušce, výběru 
a odborné přípravě justičních kandidátů, výběru uchazečů na funkci soudce, výběru předsedů 
soudů a o změně vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění 
pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška), čestně prohlašuji, že 

 

• jsem se již dříve nepřihlásil(a) do jiného výběrového řízení na pozici justičního kandidáta, 
které dosud nebylo skončeno, a pokud ano, před obdržením vyrozumění podle § 16 odst. 4 
jsem se z takového výběrového řízení odhlásil(a), nebo podle výsledků písemné části 
takového výběrového řízení podle § 16 odst. 2 vyhlášky nepostupuji k ústní části, 

• nevykonávám odbornou přípravu justičního kandidáta u jiného soudu, 

• v případě, že jsem v minulosti uspěl ve výběrovém řízení na funkci soudce, od jeho 
vyhlášení uplynul minimálně jeden rok. 

 
 
 
V…………….………. dne………………………… 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………….. 
Jméno, příjmení (tituly) a podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


